

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเมรุป่าสุสาน								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีดอนชัย	หมู่ที่ 12	ตำบลศรีดอนชัย	อำเภอ	เชียงของ	จังหวัด	เชียงราย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		21 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					373,023.83	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					414,950.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								787,974.24	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 787,974.24

บาท ต่อ 1 หน่วย

วีรพันธ์ อินผั่น

21 กรกฎาคม 2568 12:12:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	39.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,538.00	5,538.00	
	- ทราดยาบรองกันฐานราก	2.000	ลบ.ม.	560.75	1,121.50	104.00	208.00	1,329.50	
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,682.24	1,682.24	426.00	426.00	2,108.24	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	40.000	ลบ.ม.	1,822.43	72,897.20	419.00	16,760.00	89,657.20	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	140.000	ตร.ม.	380.00	53,200.00	0.00	0.00	53,200.00	
	- ไม้คร่าของไม้แบบ	30.000	ลบ.ฟ.	380.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00	
	- ไม้ค้ำยัน	40.000	ตัน	20.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	.475	ตัน	24,206.44	11,498.05	4,400.00	2,090.00	13,588.05	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.897	ตัน	22,849.43	20,495.93	4,400.00	3,946.80	24,442.73	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	2.185	ตัน	22,136.62	48,368.51	3,600.00	7,866.00	56,234.51	

วีรพันธ์ อินพิน

21 กรกฎาคม 2568 12:12:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	.480	ตัน	22,609.50	10,852.56	3,600.00	1,728.00	12,580.56	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	120.000	กก.	42.06	5,047.20	0.00	0.00	5,047.20	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	300.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	41,700.00	41,700.00	
	- ทราายหยาบปรับพื้น	5.000	ลบ.ม.	560.75	2,803.75	112.00	560.00	3,363.75	
	- ตะปูตอกไม้	92.000	กก.	36.45	3,353.40	0.00	0.00	3,353.40	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 34 กก./ท่อน	13.000	ท่อน	718.13	9,335.69	0.00	0.00	9,335.69	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1"x1" หนา 1.6 มม. ยาว 6 เมตร	45.000	ท่อน	295.00	13,275.00	0.00	0.00	13,275.00	
	- เหล็ก Flat Bar 5*50 มม. ยาว 30 ซม.	22.000	อัน	65.00	1,430.00	0.00	0.00	1,430.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	65.000	ตร.ม.	40.00	2,600.00	38.00	2,470.00	5,070.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	757.000	กก.	0.00	0.00	10.00	7,570.00	7,570.00	
	- งานทดสอบดิน	1.000	จุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	110,404.80	282,161.03	17,390.00	90,862.80	373,023.83	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา	1,155.000	แผ่น	14.95	17,267.25	0.00	0.00	17,267.25	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องคอนกรีต	105.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	7,770.00	7,770.00	
	- งานฝ้าเพดาน	66.000	ตร.ม.	260.00	17,160.00	0.00	0.00	17,160.00	
	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา6มม.โครงคร่าซีลาย								
	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐอมูยครึ่งแผ่น	38.000	ตร.ม.	357.00	13,566.00	94.00	3,572.00	17,138.00	
	- ผนังก่ออิฐอมูยเต็มแผ่น	15.000	ตร.ม.	733.00	10,995.00	176.00	2,640.00	13,635.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐมวลอ่อนช่องลม	15.000	ตร.ม.	162.00	2,430.00	82.00	1,230.00	3,660.00	
	- ผนังก่ออิฐทนไฟ หนา 20 ซม.	65.000	ตร.ม.	1,518.00	98,670.00	89.00	5,785.00	104,455.00	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	76.000	ตร.ม.	95.00	7,220.00	87.00	6,612.00	13,832.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	35.000	ตร.ม.	95.00	3,325.00	87.00	3,045.00	6,370.00	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้นผิวหินขัดและฝังเส้นทองเหลือง	26.000	ตร.ม.	200.00	5,200.00	161.00	4,186.00	9,386.00	
	- งานพื้นผิวขัดเรียบ	35.000	ตร.ม.	25.00	875.00	40.00	1,400.00	2,275.00	
	งานประตูด่านต่างและช่องแสง								
	- งานประตู-หน้าต่างและช่องแสง	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	105.00	105.00	1,605.00	
	งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได								
	- งานชั้นบันไดผิวหินเกล็ดล้าง (สีเทาดำ)	42.000	เมตร	250.00	10,500.00	100.00	4,200.00	14,700.00	
	- เสาราวกันตกและระเบียงก่ออิฐบันบัว	10.000	ต้น	550.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รวบบันไดและราวกันตก	33.000	เมตร	350.00	11,550.00	0.00	0.00	11,550.00	
	ก่ออิฐบันบัวฉาบปูนเรียบ								
	- จมูกบันไดสแตนเลส	42.000	เมตร	150.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอคริลิก	465.000	ตร.ม.	35.00	16,275.00	30.00	13,950.00	30,225.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	-	1.000	L.S	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
	เตาเผาก่ออิฐทนไฟพร้อมอุปกรณ์ประกอบเตาและชุด								
	รถเตาเผาพร้อมประตู								
	- ครอบปล่องควัน	1.000	L.S	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ช่อฟ้าปูนปั้น	2.000	ชุด	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ทางหงษ์ปูนปั้น	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ใบระกาปูนปั้น	16.000	เมตร	350.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐบันบัว ฉาบปูนเรียบ สูง 1.40 ม.	18.000	เมตร	1,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	

วีรพันธ์ อินผื่น

21 กรกฎาคม 2568 12:12:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	6.000	ชุด	600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- คันทวยปูนปั้น	10.000	ชุด	750.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- หัวเหล่านปูนปั้น	1.000	ชุด	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- รวบบันไดสแตนเลส	5.000	เมตร	1,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	ระบบล่อฟ้า								
	- เสาล่อฟ้า dia.5/8" ยาว 60 ซม.	1.000	ชุด	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm.	25.000	เมตร	25.00	625.00	0.00	0.00	625.00	
	- ท่อ pvc.dia.1"	12.000	ท่อน	68.93	827.16	0.00	0.00	827.16	
	- ปะกัปปิดสายพร้อมอุปกรณ์	1.000	L.S	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ค่าแรงติดตั้งระบบล่อฟ้า	1.000	L.S	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- หลักรายดินทองแดง dia.5/8" ยาว 2.40 ม	1.000	ชุด	720.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	93,358.88	358,955.41	2,625.00	55,995.00	414,950.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								787,974.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศรีดอนชัย หมู่ที่ 12 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอ เชียงของ จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วีรพันธ์ อินผั่น

21 กรกฎาคม 2568 12:12:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเมรุป่าสุสาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย อำเภอ เชียงของ จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเมรุป่าสุสาน	787,974.24	1.3077	1,030,433.91	
รวมค่าก่อสร้าง				1,030,433.91	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,030,433.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเมรุป่าสุสาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,030,433.91	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,030,433.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลศรีดอนชัย	อำเภอเชียงของ	จังหวัด	เชียงราย		
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21	กรกฎาคม	2568		



สุรไกร ไชยศิลป์
(สุรไกร ไชยศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพันธ์ อินผื่น
(วีรพันธ์ อินผื่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย รินนาศักดิ์
(สิทธิชัย รินนาศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล						
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 12 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย	ตำบล	ศรีดอนชัย	อำเภอ	เชียงของ	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีดอนชัย เทศบาลตำบลศรีดอนชัย						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21	กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเมรุป่าสุสาน จำนวน 1.000 หลังละ 1,030,433.91 บาท	1,030,433.91	
สรุป	ราคากลาง	1,030,433.91	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามหมื่นสี่ร้อยสามสิบสามบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างเมรุป่าสุสาน บ้านศรีชัยมงคล หมู่ที่ 12 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีดอนชัย	อำเภอ	เชียงของ	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568				

สุรไกร ไชยศิลป์
(สุรไกร ไชยศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัตน์ อินฟัน
(วิรัตน์ อินฟัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย รินนาศักดิ์
(สิทธิชัย รินนาศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง